
 

 

UCHWAŁA NR XX/101/25 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pęczniewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436 ) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2024r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, poz. 1302) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pęczniewie przyjętego Uchwałą Nr 

XVIII/106/2016 Rady Gminy Pęczniew z dnia 31 marca 2016r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pęczniewie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 21 kwietnia 2016r. poz. 1881)  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 7 po pkt 5 kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.”; 

2) w § 8 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzemiennie: 

„5) zadania gminy wynikające z ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

( Dz. U. z 2024r. poz. 1673);”; 

3) w § 8 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzemiennie: 

„6) zadania gminy wynikające z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2025r. poz. 49 ze zm.);”; 

4) w § 8 po ust. 2 pkt 10 kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) zadania gminy wynikające z ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2025r. 

poz. 881 ze zm. ).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 11096



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 01 stycznia 2026 rok. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pęczniew 

 

 

Maciej Kapituła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11096


		2025-12-04T12:18:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




